
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
7 0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A

u l .  T .  K o ś c i u s z k i  1 4  
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

ii
Nr 0050.2.2014

ZARZĄDZENIE Nr 2/2014 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 8 grudnia 2014

W sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (j.t. Dz. U . z 2013 roku , poz . 885 z póż . zm.) zarządzam co następuje :

§1

1.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia :

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§3

1. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania .

2. Obowiązuje w roku 2014 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego .



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 0050.2.2014 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 08-12-2074

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW 
W PLANIE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH w 2014 roku

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

wychowanie
3000 1000

80101 Szkoły
podstawowe

3000 1000

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

3000

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

1000

Zespół Szkół w Józefowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

wychowanie
50 17000

80101 Szkoły
podstawowe

50 9500

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

9500

80110 Gimnazja 50 7500
3020 Wydatki 

osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodzeń

1500

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

6000

4410 Podróże
służbowe
krajowe

50



Publiczne Gimnazjum w Dąbrówce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

wychowanie
7500 50

80110 Gimnazja 7500 50
3020 Wydatki osobowe 

nie zaliczone do 
wynagrodzeń

1500

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

6000

4410 Delegacje służbowe 
krajowe

50

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1400 300

85401 świetlice dziecięce 1400 300
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

1100

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

300

4240 Zakup pomocy 
naukowych 
dydaktycznych i 
książek

300

Szkoła Podstawowa we Guzowatka

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

wychowanie
18000

80101 Szkoły
Podstawowe

18000

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

15000

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

3000

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

300 1400

85401 Świetlice szkolne 300 1400
4010 Wynagrodze4nia

osobowe
pracowników

1100

4210 Zakup materiałów i 300



wyposażenia
4240 Zakup pomocy 

naukowych , 
dydaktycznych i 
książek

300

Szkoła Podstawowa Wszebory

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

Wychowanie
10500

80101 Szkoły Podstawowe 10500

4010 Wynagrodzenie
osobowe
pracowników

8500

Razem 4110 Składka na
ubezpieczenia
społeczne

2000


